

Kuntalaisaloite koskien portteja jalankulkuväylän Keidastie - Yrittäjätie välille

Tekla 18.06.2024 § 57
186/10.03.01.01.00/2024

Kuntalaisaloite.fi palveluun on luotu ja lähetetty kuntalaisaloite 13.5.2024:

Ehdottaisin esim. käännettäviä portteja Keidastien ja Yrittäjätien välillä kulkevalle jalankulkuväylälle (Järvenhelmeltä teollisuusalueelle).

Reitillä kulkee paljon ihmisiä jalan esim. kirjastoon ja koteihinsa teollisuusalueen taakse. Reitti on suosittu ulkoilureitti myös Järvenhelmen ja Toipilaspolun asukkaiden keskuudessa, koska se on ns. metsäreitti, jossa luonto on lähellä saavutettavissa.

Kuljen ko. reittiä useita kertoja viikossa, ja miltei joka kerran reitillä vastaan tulee moottoriajoneuvoja. Reitti on ilmeisen suosittu oikaisureitti esim. joillekin teollisuusalueen kiinteistöalan yrittäjistä, myös kaupungin työntekijät oikaisevat toisinaan reittiä pitkin. Näiden lisäksi reitillä joutuu väistelemään tavallisia ajoneuvojakin.

Reitti on jalankulkuväylä, mutta koska sen kummassakaan päässä ei ole portteja tai betoniporsaita, se on suosittu oikaisureitti teollisuusalueelta keskustaan tai toisinpäin.

Eryteisesti talvella moottoriajoneuvoja on vaikea väistää lumipenkkään lastenrattaiden tai rollaattorin kanssa. Isot ajoneuvot myös särkevät hiekkatien pintaa, joka myös hankaloittaa tiellä kulkemista.

Näkisin käännettävät portit parhaana vaihtoehtona, jolloin ko. reitin pystyisi kuitenkin pitämään auki myös talvella.

Videota ei minulla ole laittaa, mutta halutessaan reitin ajoneuvoliikenteen voinee tarkistaa vaikkapa asennettavalla laskurilla.

Tekniset palvelut on selvittänyt kyseessä olevan kevyenliikenteen yhteyden väärinkäyttöä ajoneuvoliikenteelle.

Väylä on merkitty jalankululle ja pyöräilylle. Väylän varressa on useita Pyhäjärven Energia- ja Vesi Oy:n verkoston kohteita, joita tulee huoltaa tarpeen mukaan.

Poliisiviranomaiselta on pyydetty kantaa kyseisen väylän väärinkäytön havainnoille ja mahdolliselle rajoittamiselle kulkuesteillä.

Poliisin kanta on, että tarvetta ei ole mekaanisille kulkuesteille. Satunnaista väärinkäyttöä on tiedossa ja valvontaan kiinnitetään huomiota.

Tekniset palvelut ei näe tarvetta asentaa kulkuesteitä ko. väylälle.

Esittelijä

Tekninen johtaja Laukkanen Sami

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää, että Keidastien ja Yrittäjätien väliselle kevyenliikenteen väylälle ei asenneta kulkuesteitä. Aloite todetaan käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.